
EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 10 Ledermüller, Katharina 26918 27368 6 70,5BAY

Gina2 73 Friedl, Steffi 30926 32458 5 70DBAY

Epitome Marry Ann3 76 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4 68,5DBAY

TK Shesa Redskin Joe4 45 Hampl, Stefanie 26451 29995 3 68BAY

Lucky5 3 Vogt, Evi 31402 33213 2 67,5BAY

CS Silver`s Cheyenne6 18 Mehlin, Sharon 29986 29475 1 67BAY

Royal Smart Johny6 22 Riedl, Ina 27701 28358 1 67BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 1 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponita and Onyx1 24 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 7 82BAY

Epitome Marry Ann2 76 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 6 81DBAY

Skip Proud Flash3 10 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5 80BAY

Just Royal Cash4 23 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 4 75,5BAY

Turn the Blonde5 5 Serediuk, Stefanie 27820 28493 3 75BAY

CS Silver`s Cheyenne6 18 Mehlin, Sharon 29986 29475 2 74,5BAY

Royal Smart Johny7 22 Riedl, Ina 27701 28358 1 73BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 2 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 76 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 6DBAY

Puturhandsupintheair2 89 Schmitz, Katharina 19964 34085 5DBAY

Just Royal Cash3 23 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 4BAY

Skip Proud Flash4 10 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3BAY

Badgers Son Freckles5 87 Möstl, Sabrina 30921 32433 2BAY

Gina6 73 Friedl, Steffi 30926 32458 1DBAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 3 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kaliz Golden Licence1 94 Munz, Annalena 33360 35242 5 67BAY

Lil Bubble Gun2 75 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 35726 4 66,5DBAY

Epitome Marry Ann2 76 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4 66,5DBAY

Badgers Son Freckles4 87 Möstl, Sabrina 30921 32433 2 65,5BAY

TK Shesa Redskin Joe5 45 Hampl, Stefanie 26451 29995 1 63,5BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 4 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 76 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 7 72,5DBAY

Turn the Blonde2 5 Serediuk, Stefanie 27820 28493 6 70BAY

TK Shesa Redskin Joe3 45 Hampl, Stefanie 26451 29995 5 69BAY

Lucky4 3 Vogt, Evi 31402 33213 4 68,5BAY

Peponita and Onyx4 24 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 4 68,5BAY

Just Royal Cash6 23 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 2 67,5BAY

Smartys Pointed Poldi7 51 Künkel, Mara 29676 33946 1 66,5BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 5 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 73 Friedl, Steffi 30926 32458 5 65,5DBAY

Epitome Marry Ann2 76 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4 62,5DBAY

Lil Bubble Gun3 75 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 35726 3 61DBAY

Skip Proud Flash4 10 Ledermüller, Katharina 26918 27368 2 59BAY

Smartys Pointed Poldi5 51 Künkel, Mara 29676 33946 1 56BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 6 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Loesdau - Knotenhalfter m. Strick1. 

Lucky1 3 Vogt, Evi 31402 33213 6 86,5BAY

Gina2 73 Friedl, Steffi 30926 32458 5 84,5DBAY

Just Royal Cash3 23 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 4 79BAY

Smartys Pointed Poldi4 51 Künkel, Mara 29676 33946 3 73,5BAY

Badgers Son Freckles5 87 Möstl, Sabrina 30921 32433 2 71BAY

TK Shesa Redskin Joe6 45 Hampl, Stefanie 26451 29995 1 63BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 7 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Foto Friedl - Gutschein über Eure tolle 
Turnierbilder

1. 

Smartys Pointed Poldi1 51 Künkel, Mara 29676 33946 5 61BAY

Epitome Marry Ann2 76 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4 60,5DBAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 8 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR SGR Peppy1 79 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 5 66BAY

Groovy2 35 Tribale, Maria 30523 34429 4 64BAY

Miss Shining Minnick3 97 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 3 63BAY

Fancys Lost Boy4 85 Hüttig, Philippa 33599 23131 2 57BAY

Step By Broadylena5 96 Munz, Tinke-Sofia 33629 31359 1 56,5BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 9 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Loesdau - Knotenhalfter m. Strick1. 

Cute Twin Face1 42 Lang, Emilia 30559 33810 5 82BAY

Lucky2 21 Niefnecker, Jasmin 33349 33213 4 74BAY

Groovy3 35 Tribale, Maria 30523 34429 3 71,5BAY

Tequila4 101 Biermann, Janina 32884 35748 2 68BAY

Not so Fast as Time5 20 Langer, Christina 31979 28953 1 66BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 10 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn the Blonde1 107 Langer, Christina 31979 28493 5 70,5BAY

Cute Twin Face2 53 Höhl, Sabine 24694 33810 4 69BAY

Groovy3 35 Tribale, Maria 30523 34429 3 64BAY

Pablo4 16 Gratzl, Bettina 23091 35265 2 62,5BAY

Your Lucky Im Lazy5 37 Ehrhardt, Kristin 23160 29390 1 58,5XTHÜR

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 11 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn the Blonde1 107 Langer, Christina 31979 28493 5 69BAY

Your Lucky Im Lazy2 37 Ehrhardt, Kristin 23160 29390 4 66XTHÜR

Groovy3 35 Tribale, Maria 30523 34429 3 61BAY

Pablo4 16 Gratzl, Bettina 23091 35265 2 60BAY

Not so Fast as Time5 20 Langer, Christina 31979 28953 1 58,5BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 12 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cute Twin Face1 53 Höhl, Sabine 24694 33810 5 79,5BAY

Groovy2 35 Tribale, Maria 30523 34429 4 76,5BAY

Tequila3 101 Biermann, Janina 32884 35748 3 71BAY

Pablo4 16 Gratzl, Bettina 23091 35265 2 68BAY

Ocean`s Melody5 26 Trivonoff, Sabrina 31660 33525 1 54HH/SH

Your Lucky Im Lazy5 37 Ehrhardt, Kristin 23160 29390 1 54XTHÜR

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 13 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Groovy1 35 Tribale, Maria 30523 34429 5BAY

Not so Fast as Time2 20 Langer, Christina 31979 28953 4BAY

Your Lucky Im Lazy3 37 Ehrhardt, Kristin 23160 29390 3XTHÜR

Toby Little Chex4 108 Munz, Tanja 32396 90021 2BAY

Pablo5 16 Gratzl, Bettina 23091 35265 1BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 14 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Like Budha1 48 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 5 70,5BAY

Cute Twin Face2 42 Lang, Emilia 30559 33810 4 69BAY

Go For Cash Captain Jack3 30 Brandl, Annika 33624 28062 3 64BAY

RR Jebs Dasilver4 82 Islinger, Sophia 33618 31444 2 61BAY

Splashed Gipsy Girl5 52 Künkel, Nina 29677 35329 1 58,5BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 15 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR SGR Peppy1 79 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 5 61,5BAY

Fancys Lost Boy2 85 Hüttig, Philippa 33599 23131 4 59BAY

Go For Cash Captain Jack3 30 Brandl, Annika 33624 28062 3 58,5BAY

Caramello4 17 Gratzl, Elisabeth 33623 35266 2 58BAY

Smart Like Budha5 48 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 1 57BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 16 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cute Twin Face1 42 Lang, Emilia 30559 33810 5 78BAY

Smart Like Budha2 48 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 4 74,5BAY

Go For Cash Captain Jack3 30 Brandl, Annika 33624 28062 3 59BAY

RR Jebs Dasilver4 82 Islinger, Sophia 33618 31444 2 47,5BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 17 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Go For Cash Captain Jack1 30 Brandl, Annika 33624 28062 5BAY

Fancys Lost Boy2 85 Hüttig, Philippa 33599 23131 4BAY

MR SGR Peppy3 79 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 3BAY

Miss Shining Minnick4 97 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 2BAY

Smart Like Budha5 48 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 1BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 18 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Semi Cool On Dad1 67 Prinz, Alexandra 33625 31270 5 66BAY

Docs Magic Lucy Kent2 39 Sorgalla, Christian 35154 36069 4 65,5BAY

Go For Cash Captain Jack3 27 Brandl, Birgit 33627 28062 3 63BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 19 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smartest Luna1 19 Schlötzer, Janine 34455 35957 6 64BAY

Sparkling Keyla2 4 Dörrer, Jürgen 34657 32505 5 59BAY

HC Now or Never3 55 Geisel, Johanna 90012 90004 4 57D

Roses Black Maxico4 86 Schneider, Anja 34786 35899 3 55,5BAY

Semi Cool On Dad5 67 Prinz, Alexandra 33625 31270 2 49BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 20 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MW Ivers Last Flame1 80 Pietsch, Corinna 33630 30967 4 60BAY

TK Shesa Redskin Joe2 50 Schmid, Lena 33307 29995 3 58,5BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 21 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Finja1 6 Siwig, Nadja 32861 35746 6 70,5BAY

Go For Cash Captain Jack2 27 Brandl, Birgit 33627 28062 5 69,5BAY

Dunits Revolution3 83 Islinger, Christian 34003 29240 4 69XBAY

BR Peppydunhollywood4 40 Sorgalla, Julia 33300 30250 3 66,5XBAY

TK Shesa Redskin Joe5 50 Schmid, Lena 33307 29995 2 66BAY

Roses Black Maxico6 86 Schneider, Anja 34786 35899 1 65BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 22 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Loesdau - Knotenhalfter1. 

Blacks Tads Lane1 36 Winkelmann, Tatjana 34612 90016 5 73,5BAY

JP Kings Maiden2 68 Prinz, Julietta 34014 28119 4 61,5XBAY

HC Now or Never3 55 Geisel, Johanna 90012 90004 3 43,5D

Aramis4 56 Haas, Jana 90013 90005 2 34D

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 23 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Finja1 6 Siwig, Nadja 32861 35746 7 78BAY

Smartest Luna2 19 Schlötzer, Janine 34455 35957 6 74,5BAY

Sparkling Keyla3 4 Dörrer, Jürgen 34657 32505 5 73,5BAY

Roses Black Maxico3 86 Schneider, Anja 34786 35899 5 73,5BAY

Blacks Tads Lane5 36 Winkelmann, Tatjana 34612 90016 3 72,5BAY

JP Kings Maiden5 68 Prinz, Julietta 34014 28119 3 72,5XBAY

BR Peppydunhollywood7 40 Sorgalla, Julia 33300 30250 1 72XBAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 24 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Semi Cool On Dad1 67 Prinz, Alexandra 33625 31270 6BAY

Docs Magic Lucy Kent2 38 Sorgalla, Julia 33300 36069 5BAY

Smartest Luna3 19 Schlötzer, Janine 34455 35957 4BAY

Go For Cash Captain Jack4 27 Brandl, Birgit 33627 28062 3BAY

TD Kingswimps Jalia6 90 Meier, Angela 90028 90018 1CH

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 25 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1  4-6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cute Twin Face1 53 Höhl, Sabine 24694 33810 47BAY

BR Peppydunhollywood2 40 Sorgalla, Julia 33300 30250 36XBAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 26 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Walk Trot Ranch Riding Jugend Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 28 Brandl, Valentina 33597 31786 69,5BAY

TK Shesa Redskin Joe2 44 Lichtinger, Jonas 90009 29995 68,5D

HC Now or Never3 57 Haas, Jana 90013 90004 57,5D

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 27 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Walk Trot Ranch Riding 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Revolution1 84 Islinger, Astrid 33958 29240 68XBAY

BR Peppydunhollywood2 41 Klafta, Jessica 90008 30250 67XD

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 28 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3  Trail in Hand Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 21 Niefnecker, Jasmin 33349 33213 69,5BAY

TFR Cool In Moonlite2 104 Lautner, Evamaria 33371 33423 67XBAY

Skip Proud Flash3 10 Ledermüller, Katharina 26918 27368 66,5BAY

Just Royal Cash4 23 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 65,5BAY

Gina4 73 Friedl, Steffi 30926 32458 65,5DBAY

Your Lucky Im Lazy6 37 Ehrhardt, Kristin 23160 29390 65XTHÜR

Roses Black Maxico6 86 Schneider, Anja 34786 35899 65BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 29 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4  DKMS Sonderprüfung Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 76 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 71,5DBAY

Shiners Doc Freckles2 47 Geier, Manuela 28638 23590 71BAY

Lucky3 3 Vogt, Evi 31402 33213 70BAY

Turn the Blonde4 5 Serediuk, Stefanie 27820 28493 68BAY

Kaliz Golden Licence5 94 Munz, Annalena 33360 35242 67,5BAY

Gina6 73 Friedl, Steffi 30926 32458 66,5DBAY

Badgers Son Freckles6 87 Möstl, Sabrina 30921 32433 66,5BAY

Just Royal Cash8 23 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 66BAY

Caramello9 17 Gratzl, Elisabeth 33623 35266 65,5BAY

Smart Like Budha10 48 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 65BAY

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 30 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 28 Brandl, Valentina 33597 31786 5 74BAY

Shalina2 60 Von der Grün, Elena 90014 90006 4 69,5D

HC Now or Never3 57 Haas, Jana 90013 90004 3 68,5D

Sparkling Keyla4 8 Blöchl, Lena 90003 32505 2 65,5D

Chayenne5 69 Meisel, Romina 90020 90011 1 65D

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 31 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BR Peppydunhollywood1 41 Klafta, Jessica 90008 30250 5 73XD

Sparkling Keyla2 11 Grabl, Franziska 90005 32505 4 71,5D

Whizard Dun It3 63 Kahl, Madeleine 90035 30362 3 69,5D

Dunits Revolution4 84 Islinger, Astrid 33958 29240 2 64XBAY

Lady5 62 Krause, Antje 90015 90007 1 55D

Samstag, 5. Mai 2018 Seite 32 von 35



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 28 Brandl, Valentina 33597 31786 5BAY

HC Now or Never2 57 Haas, Jana 90013 90004 4D

Skip Proud Flash3 9 Gintenreiter, Lena 90004 27368 3D

Mr. Doctor Merade4 70 Meisel, Romina 90020 33758 2D

TK Shesa Redskin Joe5 46 Hagn, Maria 90010 29995 1
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: WT Pleasure A Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Dun It1 63 Kahl, Madeleine 90035 30362 4D

Lady2 62 Krause, Antje 90015 90007 3D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 28 Brandl, Valentina 33597 31786 5 70BAY

TK Shesa Redskin Joe2 46 Hagn, Maria 90010 29995 4 68,5

HC Now or Never3 57 Haas, Jana 90013 90004 3 65,5D

Mr. Doctor Merade4 70 Meisel, Romina 90020 33758 2 64,5D

Shalina5 60 Von der Grün, Elena 90014 90006 1 63,5D
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